
Årsmötet i Oslo  2006-03-19  
Nordiska Akvarellsällskapets årsmöte i Oslo blev mycket trevligt. Ett trettiotal medlemmar samlades i 
Nasjonalgalleriets Kopparsticksrum. Museets intendent Møyfrid Tveit hade plockat fram ett antal 
akvareller ur samlingarna. De skickades runt och alla kunde på nära håll studera teknikerna hos så vitt 
skilda konstnärer som Kåre Tveter, Lars Hertervig och Frans Widerberg.  
 
Årsmötesförhandlingarna hölls i samma rum och de avverkades snabbt! Styrelsen tackar för 
godkännandet av vårt arbete! Raija Wallenius valdes till ny ordförande och Ulla Ungerstedt invaldes i 
styrelsen (en självklar sekreterare) och vi som nu avgick tackar för varma ord om vårt arbete! 
 
Winsor & Newtonpriset 2005 (inte 2006) delades ut till Ørnulf Opdahl – en synnerligen värdig mottagare! 
Pristagaren berättade själv om sitt livslånga förhållande till akvarellmåleriet.  
 
Ørnulf Opdahl kommer från Ålesund, en stad vars jugendarkitektur i hög grad skapats av arkitekten och 
akvarellmålaren  Harald Krogh Stabell. Ørnulf Opdahl har länge intresserat sig för 
arkitektens/akvarellmålarens fantastiska akvareller och har själv en liten samling av konstnärens bilder. 
 
Då Ørnulf Opdahl fick WinsorNewtonpriset bestämde han sig för att dra fram Harald Krogh Stabell i ljuset 
eftersom han inte är särskilt känd för sitt akvarellmåleri. Han kontaktade Ålesund Museum och föreslog 
en utställning med prissumman SEK 15.000:-  som starthjälp till förarbetet kring en utställning. På 
museet tyckte man att det var en väldigt bra idé och självfallet uppskattade man den ekonomiska 
hjälpen!  Nu planerar museet i Ålesund en stor utställning som sedan förhoppningsvis också ska vandra 
runt i Norge.  
 
Av årsmötet tackades Ørnulf Opdahl med en varm applåd för denna generösa gest! 
Dagen avslutades med en middag på Café Celcius där stämningen, maten och servicen var lika goda! 
 
Alla vi som deltog i lördagens årsmöte tackar varmt Kjersti Eliassen för allt hennes omfattande 
förberedelsearbete!  
Vi som kom från Sverige, Åland, Finland och Danmark tyckte att det var så roligt att få möta er alla i Oslo! 
 

Jacqueline Stare     


